
                                                                  ORIGINALE 
 

       CONSORZIO INTERCOMUNALE SERVIZI SOCIALI PINEROLO 

via Montebello, 39 - 10064 PINEROLO (TO)  

tel. 0121.325001 / 325002 / 325003 - fax 0121.395396 – e-mail: ciss@cisspinerolo.it 

Cod. fisc. e Part. IVA – 07329610013 

Comuni Consorziati: Airasca, Angrogna, Bibiana, Bobbio Pellice, Bricherasio, Buriasco, Cantalupa, Campiglione 
Fenile, Cavour, Cercenasco, Cumiana, Frossasco, Garzigliana, Luserna San Giovanni, Lusernetta, Macello, Osasco, 

Pinerolo, Piscina, Prarostino, Roletto, Rorà, San Secondo di Pinerolo, San Pietro Val Lemina, Scalenghe, Torre 

 Pellice, Vigone, Villafranca Piemonte, Villar Pellice, Virle Piemonte 

 

DETERMINAZIONE N. 420 DEL 20/12/2016 

Oggetto 

Presa d'atto  di gara andata deserta per l'affidame nto  in  concessione del 
Servizio di Tesoreria periodo 01.01.2017- 31.12.2021. Riapertura termini. CIG 
6884870674 

 
 

 

 [ ] Con impegno di spesa 

 [X] Senza impegno di spesa 

 

 

 

Il Direttore 

 

RICHIAMATE  le deliberazioni dell’Assemblea dei Comuni n. 9 e 10 del 28.04.2016, immediatamente 
esecutiva, con le quali è stato  approvato il Piano Programma e il bilancio di previsione periodo 
2016-2018; 

RICHIAMATA  la deliberazione del Consiglio di Amministrazione n. 16 del 21.06.2016, 
immediatamente esecutiva, con la quale venne approvato il piano esecutivo di gestione per l’anno 
2016. 

RICHIAMATA  la determinazione del Direttore n. 217 del 30.06.2016 con la quale venne accettata la 
gestione del PEG anno 2016 e individuati i sottocentri di Responsabilità; 

DATO ATTO  altresì che è stato apposto il visto di regolarità contabile e copertura finanziaria da 
parte del Responsabile del servizio Finanziario ai sensi dell’art. 4 comma 4 del Regolamento di 
Contabilità dell’Ente e dal comma 5 art.153 D.L.vo 18/2/00 n.267; 

 

TUTTO CIO' PREMESSO 
 



Determinazione n. 420 del 20/12/2016 

 
OGGETTO:  Presa d'atto  di gara andata deserta per l'affidamento  in  concessione del Servizio di 

Tesoreria periodo 01.01.2017-31.12.2021. Riapertura termini. CIG 6884870674 

IL DIRETTORE 

RICHIAMATE: 
- la deliberazione dell’assemblea Consortile n. 22 del 13/10/2016 con cui è stato 

approvato lo schema di convenzione per l’ affidamento in concessione del Servizio 
di Tesoreria; 

- la determinazione n. 381 del  30/11/2016 con la quale è stata  indetta la procedura 
di gara per l’affidamento  in  concessione del Servizio di Tesoreria per il periodo 
01.01.2017-31.12.2021 ai sensi del D.Lgs. 50/2016; 

TENUTO CONTO che il termine per la ricezione delle offerte progettuali è scaduto martedì 20 

dicembre 2016  alle ore 12,00 e che  nessuna offerta é pervenuta entro tale termine, come risulta 

dal verbale del R.U.P., allegato al presente atto quale parte integrante e sostanziale;  

CONSIDERATO che, data la natura del servizio oggetto dell’appalto, si rende necessario riaprire i  

termini di presentazione dell’offerta per giorni 42 e precisamente fino al 31 gennaio 2017 alle ore 

12.00;  

per quanto sopra 

DETERMINA 

1. Di prendere atto del verbale redatto dal R.U.P., dott.ssa Anna Barbaro, alla presenza di due 

testimoni e precisamente le signore Carla Comba e Laura Costabello, dal quale si evince 

che la gara per l’affidamento  in  concessione del Servizio di Tesoreria periodo 01.01.2017 - 

31.12.2021 è andata deserta. 

1. Di riaprire i termini di presentazione delle offerte  fino al 31/01/2017 alle ore 12.00, al fine 

di pervenire all’affidamento della concessione del Servizio di Tesoreria per anni cinque, 

attraverso una procedura aperta a favore dell’offerta economicamente più vantaggiosa ai 

sensi dell’ art. 95, comma 2  del D. L.vo n. 50/2016, alle stesse condizioni previste dal 

bando in scadenza al 20/12/2016. 

2. Di pubblicare il presente atto e la comunicazione di riapertura dei termini di presentazione 

dell’offerta sul sito dell’A.N.A.C., sul sito e sull’Albo Pretorio del C.I.S.S. e sulla Gazzetta 

Ufficiale della Repubblica Italiana,  con CIG 6884870674. 

3. Di rimandare a successivo atto l’impegno per le spese di pubblicazione della riapertura dei 

termini del bando di indizione della gara di cui all’oggetto. 

 

CIG Anno Imp / 
Sub 

Codice Voce Cap. Art. Piano Fin. Importo € 

                                                      

 



 

Pinerolo, lì 20/12/2016 
 
 
 
 
 

IL DIRETTORE  
Dott.ssa Cipriani Gaetana 

 

 
 

Visto di regolarità tecnica, in relazione agli obiettivi assegnati nel PEG, del proponente.  

 

 
 
 
 

IL RESPONSABILE DEL PROGETTO 
  
 
 

 
 
Vista la coerenza dell’atto con le linee di indirizzo espresse nel Piano Esecutivo di Gestione.  
 

 IL DIRETTORE 
Dott.ssa Cipriani Gaetana 

 
 

 
 
Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria (artt. 151 comma 4 e 153 comma 5 del 
Decreto Legislativo 18 agosto 2000 n. 267). 

 

Pinerolo, li      
 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
* 

 
 
Si certifica che copia conforme all’originale, è stata pubblicata all’Albo Pretorio del Consorzio per quindici 
giorni consecutivi con decorrenza dal _________________________ al _________________________. 

Pinerolo, li _________________________ 
 
 

IL SEGRETARIO 
Dott.ssa Silvia SALVAI 

 


